IIOCTAHOBJIEHUE
ITPABUTEJIbCTBA KABAPIVHO-BAJIKAPCKOH PECITYBJIMKA

KBb3B3PIER-BAJIBKBIP PECIIYBJIMKAM U IIPABUTEJLCTBIM U

YHA®I
KbABAPTBI-MAJIKBAP PECITYBJIMKAHBI ITPABUTEJIGCTBOCYHY
BEIr'IMHA
2 anpens 2021 r. Ne 08-IIII
r. Hanpaux

O BHeceHMH H3MEHEHUH B rocyJapcTBEeHHYIO IPorpaMmmy
Ka6apauno-Bankapckoii PecnyGankn «PasBHTHE CeJILCKOro X03sicTBa
H peryJupoBaHue PHIHKOB CEJIbCKOXO035iCTBEHHOH NPOAYKIHHE, ChIPbS

n npoaosoibeTeus B KaGapauno-bankapckoi Pecmy0umie»

[IpaBUTENBCTBO Kabapmuro-bankapckoi PecmryOmixu
NOCTAHOBJMAET:
VTBepAuTh  IPWIAraeMble  M3MEHEHHS,  KOTOpble  BHOCATCA

B rocyJapcTBeHHyo mporpammy Kabapnumo-baikapckoi Pecrry6nuxu
«Pa3BUTHEe  CEIBCKOr0  XO34WCTBA M PEryJdpoBaHMe  PBIHKOB
CENILCKOXO3AUCTBEHHOM  NPOAYKIWM,  CBIpB M IPOAOBOJIECTBHA
B Kabapmuno-Bankapckoii PecrmyGirkey, yTBEpXACHHYIO MOCTaHOBICHACM
IIpasurensctsa KaGapauso-bankapekoi PecryOmuxu ot 21 oxts6ps 2019 T.
Ne 181-TH1T.
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YTBEPXJIEHBI
nocraHosieHueM [IpaBuTenscTBa
Kabapauno-bankapckoii Pecriy6nuku
ot 2 anpenist 2021 r. No 63-TTIT

U3MEHEHUA],

KOTOpbI€ BHOCSITCSI B FOCYAaPCTBEHHY IO NIPOrpaMmy
Kabapaunno-bankapckoii Pecny6inkn «Pa3BuTuHe celibeKoro xo3stiicTsa
H pery/iipoBaHHe PbIHKOB CeNbCKOX03HCTBEHHON NPOAYKIUHH, ChIPbS

H npoaosoarcTeus B Kabapanno-bankapckoii Pecny6ianie»,
YTBEPKACHHYIO NocTaHoB/JieHHeM [IpaBuresbeTBa
Ka6apauuno-Bankapckoii Pecny6auku ot 21 okTaA6ps 2019 r. Ne 181-T111

I. Tosuumio «O6beMbl 6IOKETHBIX aCCUTHOBAHUH IOCYNAPCTBEHHOM

POrpaMMBbi»

nacnopra TroCyAapCTBEHHOM  MPOrpaMMbl  HM3JI0XKHUTh

B CIEAYIOILEH pelaKl1u:

«O0BEMBI

OO0 IKETHBIX
aCCUI'HOBaHUH
roCyJ1lapCTBEHHOM
NpOrpaMMbl

00beM  OIO[KETHBIX AaCCHTHOBAHWMH Ha pealu3auuio
roCyIapCTBEHHOM IpoOrpammbl COCTaBJISIET
11034328,1 Teic. pyOieii, B ToM yucne:

2021 ron - 2288355,7 Thic. pyOnei;

2022 rop - 2276648,2 Teic. pybieii;

2023 rox - 2863343,0 Tric. pybiaeit;

2024 rogn - 1874627,0 Thic. pyOiei;

2025 ron - 1731354,2 ThIC. pyOIIei,

B TOM YHCIIE 32 CYET CPEJICTB:

benepanpHOro Gr0IKeTa:

2021 ron - 1882743,6 Toic. pybieii;

2022 rop - 2154288,9 TeIC. pybiei;

2023 rog - 1609510,6 ThIC. py0itei;

2024 rog - 1609510,6 Thic. pybieit;

2025 rop - 1467670,5 TrIC. pybIIeH,
pecnybaukaHnckoro 6romkera KabapauHno-bankapckoit
Pecny6nuku:

2021 ron - 343233,0 ThIC. pyOsei;

2022 ron - 311209,4 Thic. pyOnei;

2023 ron - 265116,4 Tric. pyOneit;

2024 ron - 265116,4 TeIC. pyOneii;

2025 ron - 263683,7 Teic. pyOnei».




2. Tlosummio «OGBEM OGIOKETHBIX ACCHIHOBAHWH IIOANPOTPaMMbD)
macropra  moxmporpammbl  «PaspuTHe  OTpaciied  arponpOMBIILIEHHOrO
KOMIIIEKCa» M3JIOXKHTH B CIEAYIOIIEH peaaKkiyu:

«O6peM 06BbeM  OIODKETHBIX AaCCHTHOBaHMM Ha  pEaH3alHio
OO IKETHBIX moAmporpaMMel  coctasisier.  9224393,8  THIC. pyonei,
ACCUTHOBaHUH B TOM YHCJIE:
mogmporpammsl 2021 rox - 1795723,2 ThiC. pybueii;

2022 rox - 1927220,9 Teic. pyOiei;

2023 rox - 2524107,3 ThIC. pyOieH;

2024 rox - 1560307,6 THIC. pyOieit;

2025 rox - 1417034,8 TrIC. pybneHn,

B TOM YHCJIE 38 CUET CPE/CTB!

denepansHOro OrOIKETA:

2021 rox - 1696291,9 TrIC. pyOuneii;

2022 rox - 1854798,2 THIC. pyOIeH;

2023 rog - 2446653,2 ThIC. pyOel;

2024 rox - 1491218,6 ThIC. pyOunei;

2025 rox - 1349378,5 Thic. pyOieH,

pecry6mukanckoro Oropxera Kabapnuno-bankapckoi

PecyGmuku:

2021 rox - 99431,3 TrIC. pyOnei;

2022 rop - 72422,7 THIC. pyOneH;

2023 rox - 77454,1 Teic. pyOneit;

2024 rox - 69089,0 ThIC. pybieH;

2025 rox - 67656,3 ThIC. pyOnei».

3. Hosummo «0O6beM OIOMKETHBIX ACCUTHOBAHMH IIONIPOTPaMMBD)
nacnopra IIOIIIPOTpaMMBI «Obecneuenne yCIIOBHi pa3BUTHS
arpoIPOMBIIILIEHHOTO KOMIUIEKCa» H3JI0XKHTh B CIICAYIOLICH peAaKI|H:

«O0BeM 00beM OIODKETHBIX - ACCHTHOBAHMM Ha  pealu3alHio
OI0IKETHBIX mofmporpaMmel  coctasisier 18099343  TeIC. pyOued,
4QCCUTHOBAaHHH B TOM YHUCIJIE:
nognporpammel 2021 rox - 492632,5 Thic. pyOnei;

2022 rox - 349427,3 TrIC. pybOnen;

2023 rox - 339235,7 THIC. pyOInel;

2024 rox - 314319,4 TrIC. pyOnel;

2025 rox - 314319,4 TrIc. pybunei,

B TOM YHCIIE 32 CUET CPEACTB:

dbenepansHOro OromxeTa:

2021 rox - 240983,0 ThiC. pyOieH;

2022 rox - 119219,0 Tric. pybiei;



2023 rox - 111999,0 TrIC. pyOineit;
2024 rog - 118292,0 Tsic. pyOuneit;
2025 rog - 118292,0 Teic. py6ieit,

pecnybnukanckoro  Gromxera  KaGapauuo-Bankapckoit
PecryOnuxu:

2021 rop - 251649,5 TrIC. pyOneit;

2022 rox - 230208,3 ThIC. pyOnei;

2023 rog - 227236,7 ThIC. pyOneii;

2024 ropn - 196027,4 ThIC. pyOneii;

2025 rox - 196027,4 Tric. pyOneii».

4. Ilpunoxenue Ne 3 K rocygapCTBEHHOH IporpaMMeE H3JI0XUTh
B CJIE/IyOUIEH peaaKIUu:
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«Pa3BHUTHE CEIBCKOTO X03IHCTBA U PErYIMPOBaHHE
PBIHKOB CEJIbCKOX03HCTBEHHOM NIPOLYKIUHU, CHIPBA

«TPUJIOXKXEHUE Ne 3

K rOCyJJapCTBEHHOH IIporpamme

Kab6apauno-Bankapckoii Pecry6miku

u nponososbcTBUs B KaGapauHo-bankapckoii PecmyGiuke»

PECYPCHOE OBECIIEYEHHE

rocyaapcrBenHoii mnporpammel Kaéapauno-bankapckoii Pecny6iankn «Pa3zBHTHe ceJIbCKOro X035 cTBa

H peryjiHpoBaHHue PbIHKOB CeJIbCKOXO0351iiCTBEHHOM NPOAYKUHMH, CBIPbS H NPOAOBOJbCTBHA

B Kadapauno-baakapckoii Pecny0inke»

Ne Craryc HaumeHoBauus I'naBHbI# 5 .
n/n rOCyAapCTBEHHON acCTOPAAUTENb O0BeM OIOKETHBIX ACCHTHOBAHUIH,
NpOrpamMMsl, P 6:011>I:<e'rumx Kon GromxerHott knaconprkaiin ThIC. py0seit
HOANPOrPaMMBE, CpeacTB
OCHOBHOTO I'PBC rm ol'TT oM HP KBP 2021 rox 2022 roxn 2023 ron 2024 ron 2025 rox
MEpOTPUATHS (nasn) (nunasm) (nnan) (nnan) (nnaw)
Tocynapct- PasBuTHe ceNpcKoro BCEro X X X X x X 22883557 | 22766482 | 2863343,0 | 18746270 | 1731354,2
BEHHAsA xo3giicTea
nporpamMma U perynupoBaHue ¢enepanbHbiit 19372749 | 19740172 | 25586522 | 1609510,6 | 1467670,5
PBIHKOB Gromxer X S X X X X
CENbCKOX03 HCTBEHHOH
pecnyOaukaHckuit
NPOAYKIIMY, CHIPBA -
4 MPOAOBOJILCTBUA 351080,8 302631,0 304 690,8 265116,4 263 683,7
KaGapzauso- X X X X X X
B KabGapauHo-
B o Bankapckoit
TKapCKo
PecmyGnuxe Peorybumii
MunncrepcrBo
CeNbCKOro
Xo3giicTBa 2102261,0 | 2099288,5 | 26848949 | 1721066,5 | 1577 793,7
Ka6 ) 982 X X X X X
aGapauHo.
Bankapcxoit
PecnyGanku




VYnpasienue
BETEPHHAPHU
Kabapauno-
Bankapckoif
Pecrrybmmxu

983

186 094,7

177 359,7

178 448,1

153 560,5

153 560,5

IMoanporpam-
Ma

Paseutue orpacieit
arponpoMBbILIIEHHOTO
KOMILIEKCa

BCEr'o

1795 723,2

1927 220,9

2524 107,3

1 560 307,6

1417 034,8

denepanbHslit
Gromxer

1696 291,9

1 854 798,2

2446 653,2

1 491 218,6

1349 378,5

pecny6nukaHckuit

6romxer
Ka6apauno-
Bankapckoit
Pecny6auku

994313

72 422,7

77 454,1

69 089,0

67 656,3

MHuHHCTEPCTBO
CENBCKOTO
X03sgHCTBA

KaGapauHo-
Bankapckoit
Pecny6nuku

982

25

1795723,2

1927 220,9

25241073

1 560 307,6

1417 034,8

VnpasneHue
BETEPHHAPHU
Kabapnuno-
Banxapcxoit
Pecny6auku

983

25

0,0

0,0

31264,6

0,0

0,0

1.1

OcHoBHOE
MEpOTIPUATHE

CruMmynupoBaHue
HHBECTHLIMOHHOMN
ZESTEIbHOCTH B
arponpoMbILUICHHOM
KOMILIEKCE

BCETO

982

25

B2

R4330

800

5852,7

3783,1

0,0

0,0

0,0

tenepanbHbIi
Gromxer

982

25

B2

R4330

800

4 500,7

2909,1

0,0

0,0

0,0

peciyOnuKaHCKui

Gromxer
Kabapauuo-
Bankapckoit
Pecny6nuku

982

25

B2

R4330

800

1352,0

874,0

0,0

0,0

0,0

Munucrepcrao
CeJILCKOro
X03s1iicTBa

KaGapauno-
Bankapckoit
Pecry6inku

982

25

B2

R4330

800

58527

3783,1

0,0

0,0

0,0




BO3MEIIEHHE
4acTH 3aTpar Ha
ymary
MPOLIEHTOB 110
MHBECTYHHOHHBIM
KpeauTaM
(3alimam) B
arpoNpOMBILIICH-
HOM KOMILIEKCE

982

25

B2

R4330

800

58527

3783,1

0,0

0,0

0,0

1.2,

OcHoBHOE
MeponpHaTHE

PasButue otpacnei
arponpoOMBIILIJIEHHOIO
KOMIIIEKCa,
obecneuynpBalommx
YCKOpEHHOE
HMMIIOPTO3aMeLICHHE
OCHOBHEIX BHAOB
CENLCKOXO3SHCTBEH-
HO# NpOAYKLUHH,
ChIPbS U
[IPOJOBOLCTBHSA

BCEro

982

25

B3

00000

800

1336 342,2

1307 859,3

1305326,8

1337 147,7

1337 147,7

tenepanbHelii
6romxer

982

25

B3

00000

800

1242 798,2

1242 466,4

1240 060,5

1270290,3

1270 290,3

pecny6ankaHCKui
6romxer
KaGapauHo-
Bankapckoit
Pecny6iku

982

25

B3

00000

800

93 544,0

65392,9

65 266,3

66 857,4

66 857,4

Munycreperso
CENILCKOro
Xo3sificTBa

Ka6apauno-
Bankapckoit
Pecry6uku

982

25

B3

00000

800

1336 342,2

1307 859,3

1 305 326,8

1337 147,7

1337 147,7

cybcunuy Ha
CTUMYHPOBaHHe
pa3BuTHA
IIPHOPUTETHBIX
noxotpacieit
arpornpoMsbILLICH-
HOrO KOMILIEKCA M
pasBUTHE MaJbIX
tdopm
X035CTBOBAHHA

982

25

B3

R5020

800

729911,0

714 872,9

714 872,9

714 872,9

714 872,9

cybcunun Ha
TIOAIEPXKKY
CeJIbCKOX039HCTBEH-
HOT'0 NPOU3BOJCTBA
10 OTACIBHBIM
MOROTpacaIM
PacTEHHUEBOACTBA H

JKUBOTHOBOJACTBA

982

25

B3

R5080

800

606 431,2

592 986,4

590 453,9

622274,8

622 274,8




1.3.

OcHOBHOE
MeponpHsaTHe

PervoHansHe1it
MPOEKT «IKCIOPT
MPOJYKIHH
arpoNpOMBIIIUIEHHOT0
KOMILIEKCa»

BCEro

355923,2

517 166,7

1100 101,0

79 887,1

79 887,1

thenepansHblit
6romxer

352 364,0

511995,0

1 089 100,0

79 088,2

79 088,2

pecny6iMKkaHCKuit
Gromxer
Ka6Gapauno-
Bankapckoit
Pecny6Gnuku

3559,2

5171,7

11001,0

798,9

798,9

MHuHHCTEPCTBO
CEBCKOro
Xo3saicTBa

KaGapauno-
banxapckoit
Pecry6nuku

982

25

3559232

517 166,7

1100 101,0

79 887,1

79 887,1

peanm3anus
MeponpusaTHii B
obnacru
Menuopauu1
3eMeb
CeNbCKOXO034iCTRE
HHOTO
Ha3HAYeHHA

982

25

T2

55680

800

355923,2

517 166,7

1068 836,4

79 887,1

79 887,1

Vnpaenenue
BETCPHHAPHH
KaGapauto-
Bankapckoit
Pecny6nuxu

983

25

T2

00000

800

0,0

0,0

31264,6

0,0

0,0

rocyxapcTBeHHas
MOJUIEPKKA
AKKpeUTALHK
BETEPHHAPHBIX
naboparopuit B
HauMoHansHoH
CHCTEME
aKKpeaHTalHK

983

25

52510

800

0,0

0,0

31264,6

0,0

0,0

1.4.

OcHoBHOE
MepOrnpHUATHe

Pernonansuetit
MpPOEKT
«Akcenepanus
CyOBEKTOB MAJIOFO K

BCCTO

982

25

17

54800

800

97 60s,1

98411,8

118 679,5

143 272,8

0,0

denepanbHpId
6romxer

982

25

17

54800

800

96 629,0

97 427,7

117 492,7

141 840,1

0,0




CpeaHero
IpEeNPUHUMATENB-
CTBa»

pecny6nukaHcKuit
6romxer
Ka6apauuo-
Bankapckoit
Pecny6mmky

982

25

17

54800

800

976,1

984,1

1186,8

1432,7

0,0

Munucrepcreo
CeJBCKOro
xo3giicTBa

Kabapauno-
Bankapcko#t
Pecny6inuku

982

25

17

54800

800

97 605,1

98411,8

118 679,5

143 272,8

0,0

co3aaHue
CHCTEMBI
HOJIEPHKKH
tdepmepos u
pasBuTHE
cenbCekot
Koonepauux

982

25

17

54800

800

97 605,1

98411,8

118 679,5

143 272,8

0,0

Ioanporpamma

O6ecnieuenue
YCI0BHH pa3sBUTUSA

arpoNnpoOMBIHUIIEHHOT O

KOMILICKCa

BCEro

492 632,5

3494273

3392357

3143194

3143194

(henepansHpi
6romKer

240 983,0

119219,0

111 999,0

118 292,0

118292,0

pecryGnuxaHcKuit
Gromxer
Ka6apauo-
Bankapcko#t
Pecny6imxu

251 649,5

230208,3

227 236,7

196 027,4

196 027,4

Munucreperso
CeJIbCKOro
Xo3siicTBa

Kabapauuo-
Bankapckoit
Pecniy6iuku

982

25

306 537,8

172 067,6

160 787,6

160 758,9

160 758,9

Vnpasnenve
BETEPHHAPUH
Ka6apauuo-
Bankapckoit
PecniyGuku

983

25

186 094,7

177 359,7

178 448,1

153 560,5

153 560,5

2.1.

OcHoBHoe
MEpOonpUATHE

Peanuzauus QyHxuumit

annapara
KOOpAMHATOpa

BCEro

982

25

01

90000

38936,3

38093,9

38093,9

33023,6

33023,6

benepansueIit
Gronxer

982

25

01

90000

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0




roCylapCTBEHHOMK
MpOrpaMMEl

pecty6nuxaHcKuit
6iomxer
Kabapauto-
Banxapckoit
Pecny6Gnuku

982

25

01

90000

38936,3

38093,9

38093,9

33023,6

33023,6

MunucrepeTso
CENLCKOro
Xo3siicTra

Ka6apnuno-
bankapckoit
Pecry6auku

982

25

01

90000

38936,3

38093,9

38093,9

33023,6

33023,6

pacxols! Ha
BEIIJIATHI NIEPCOHANY
B LENAX
obecrieuenus
BBIITOJIHEHMSA
byHxumi
rOoCYAapCTBEHHBIMH
(MyHHUMTNANEHBIME)
opraHam,
Ka3¢HHBIMHU
YUPEKIACHUAMH,
opraHamy
yIpaBieHUs
rocyJapCTBEHHbIMM
BHEOIOUKETHRIMU
dongamu

982

25

01

90000

100

339527

33243,1

33243,1

33023,6

33 023,6

3aKyIlKa TOBapOB,
pabor u ycnyr ans
obecrnieuenus
FOCYAapCTBEHHBIX
(MYHULMITAIEHEIX)
HYX]

982

25

01

90000

200

4932,7

4799,8

4799,8

0,0

0,0

Hubie 6101 KETHhIE
aCCHTHOBaHHUS

982

25

01

90000

800

51,0

51,0

51,0

0,0

0,0

2.2.

OcHoBHOE
MEpONPHATHE

HayyHo-TexHuyeckoe
obecrieycHue
pasBUTHSA OTpacieit
arponpoMBILIIEHHOTO
KOMILIEKCa

BCEro

982

25

05

67360

800

2100,0

2100,0

0,0

0,0

0,0

tdenepanbumit
Gromxker

982

25

05

67360

800

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

pecry6aukaHckuit
6r010KeT

KaGapauHo-

982

25

05

67360

800

2100,0

2 100,0

0,0

0,0

0,0
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Bankapckoit
PecnyGnuxu

Munucrepcrso
CEJIBCKOTo
xo3siicTea

Kabapauuo-
Bankapckoit
Pecrry6nuku

982

25

05

67360

800

2100,0

2 100,0

0,0

0,0

0,0

rpaHTsl B Gopme
cy6eunuit Ha
peayiM3anuio
MIEPCIEKTHBHEBIX
HHHOBALIHOHHBIX
MPOEKTOB B
arponpoMbliLIeH-
HOM KOMIIIEKCe

982

25

05

67360

800

2100,0

2100,0

0,0

0,0

0,0

2.3.

OcHoBHOE
MeponpusaTHe

PasButue
MEMOPaTUBHOrO
KOMILIEKca
KaGapauso-
Bankapckoii
Pecry6nuku

BCEro

982

25

05

R5680

800

259 121,5

125 493,7

117 893,7

124 517,9

124 517,9

benepansHbt
Gromxer

982

25

05

R5680

800

240983,0

119 219,0

111 999,0

118292,0

118 292,0

pecnyGnuKkaHCKui
6romxer
Kab6apauno-
Bankapckoii
PecniyGanku

982

25

05

R5680

800

18 138,5

6274,7

5894,7

62259

6 225,9

Munucrepcrso
CENBCKOro
Xo3giicTBa

Ka6apauso-
Banxapcxkoit
Pecrry6mku

982

25

05

R5680

800

259 121,5

125 493,7

117 893,7

124 517,9

124 517,9

cybenauu
CeNbCKOXO03i1-
CTBEHHBIM
TOBAPOMPOU3BOAUTE
JISM, 33
HCKIIIOYEHHEM
TpaxAaH, BEAYIIHX
JIMYHOE NoAcOoOHOe
X034i1CTBO, Ha
peaIN3aLHIO

MeponpusTuii B

982

25

05

R5680

800

259 121,5

125 493,7

117 893,7

124 517,9

124 517,9
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obnactu
MEJIMOpauyHy 3eMelib
CENBbCKOX03SHUCTBEH-
HOI'O Ha3HAYCHUS

2.4,

OcuoBHoe
MEPOTIPUSATHE

Meponpusrus
B obactu
CENbCKOXO3SHCTBEH-
HOTO MIPOU3BOJCTBA

BCero

982

25

03

90000

6 380,0

6 380,0

4 800,0

32174

32174

denepanpusIit
GroxeT

982

25

03

90000

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

pecnyOauxaHCckuit
6romxer
Kabapzauno-
Bankapckoit
PecriyGavku

982

25

03

90000

6 380,0

6 380,0

4 800,0

32174

32174

MunucTepcTBo
CEJIbCKOro
xo3siicTBa

Kab6apauno-
Banxapckoit
PecnyGnuku

982

25

03

90000

6 380,0

6 380,0

4 800,0

32174

32174

3aKyIKa TOBapOB,
paboT M ycuyr ans
obecrnieueHus
rOCYAapCTBEHHBIX
(MYHUUMNATBHBIX)
HYXIL

982

25

03

90000

200

1 580,0

1 580,0

0,0

32174

32174

COLIHAJIBHOE

ofecneuenue u

HHbIE BBIMIATEH
HaCeJICHHIO

982

25

03

90000

300

4 800,0

4 800,0

4 800,0

32174

32174

2.5.

OcHoBHOE
MEpPONPUATHE

Opranusaius
BETEPHHAPHOr0
U QUTOCAHUTAPHOTO
Haj30pa

BCEIro

983

25

04

90000

184 374,7

177 359,7

178 448,1

153 560,5

153 560,5

(enepansHbIit
6romxer

983

25

04

90000

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

pecny6iMKaHCKuit
61omxer
KabGapauno-
Bankapckoit
Pecrry6auku

983

25

04

90000

184 374,7

177 359,7

178 448,1

153 560,5

153 560,5

VYnpasnenue
BETEpPHHAPHN

Kabapauso-

983

25

04

90000

184 374,7

177 359,7

178 448,1

153 560,5

153 560,5




Bankapckoii
PecnyGnuku

pacxoisl Ha
BELITLIATH EPCOHANY
B LENAX
obecnieuenus
BBITIOJTHEHHUS
dynxunit
rOCYZapCTBEHHEIMH
(MyHHUMTATEHEIMU)
OopraHamy,
Ka3eHHbIMHU
YUPEeRACHHAMH,
opraHamu
YTpaBleHUS
FOCYRapCTBEHHBIMU
BHEOIOIKETHBIMU
dhonmamu

983

25

04

90000

100

161 491,3

156 883,1

156 883,1

153 560,5

153 560,5

3aKyInKa TOBapoB,
pabort u ycnyr s
obecrieueHus
rocynapCTBEeHHBIX
(MYHMUMNANBHEIX)
HYXA

983

25

04

90000

200

17172,2

18 435,8

19 524,2

0,0

0,0

KanurajlbHble
BJIOXKEHHS B
06BeKTHI
rocynapCTBEHHOU
(MyHHUHDANBHOM)
COBCTBEHHOCTH

983

25

04

90000

300

3664,8

0,0

0,0

0,0

0,0

2.6.

OcHoBHOE
MeponpusTHe

Oprannsauus
MeponpUaTuit no
NPEAYNPEXNCHHUIO U
JIMKBHIALHAH
GonesHelt >KUBOTHEBIX,
HX JICUEHHIO, 3aLIUTE
HACENECHUS OT
6onesHei, o6mux as
YEJ0BeKa H
MBOTHBIX

BCEro

983

25

09

26530

200

1720,0

0,0

0,0

0,0

0,0

tdenepansHplit
6romxer

983

25

09

26530

200

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0
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pecmy6auKaHcKuii
Grojker
KaGapauto-
Banxapckoit
Pecry6nuku

983

25

09

26530

200

1720,0

0,0

0,0

0,0

0,0

Vnpasienue
BETEpHHAPUH
Ka6apauuo-
Bankapckoit
Pecnybnuku

983

25

09

26530

200

1720,0

0,0

0,0

0,0

0,0

3aKyrKa TOBapoB,
paboT U yCIyr AuIs
obecreueHus
rocyaapCTBEHHBIX
(MyHHLHANBHBIX)
HyX1

983

25

09

26530

200

1720,0

0,0

0,0

0,0

0,0».
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